[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

30.06.2022 г.

                                                            №  413-па
Об установлении публичного
сервитута на части земельных

участков, расположенных в
кадастровом квартале 25:20:180101

В соответствии со статьями 11.10, 23 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Безверховского сельского поселения, утвержденными  решением Муниципального комитета Безверховского сельского поселения № 22 от 30 декабря 2015 года (с изменениями принятыми решением Думы Хасанского муниципального района № 226 от 11 декабря       2020 года), руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района,  администрация Хасанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить публичный сервитут в целях обеспечения муниципальных нужд, нужд местного населения (далее – публичный сервитут) в отношении части земельных участков с кадастровыми номерами  25:20:180101:1212, 25:20:180101:820, 25:20:180101:1115, 25:20:180101:1133, 25:20:180101:880, 25:20:180101:1188, 25:20:180101:1203, 25:20:180101:1205, 25:20:180101:1141, площадью 4357 кв.м., расположенного по адресу Приморский край, Хасанский район, с. Безверхово, в районе ул. Янковского, д. 2 (приложение).
2.  Публичный сервитут, указанный в пункте 1 настоящего постановления, устанавливается в целях прохода или проезда через земельные участки с кадастровыми номерами 25:20:180101:1212, 25:20:180101:820, 25:20:180101:1115, 25:20:180101:1133, 25:20:180101:880, 25:20:180101:1188, 25:20:180101:1203, 25:20:180101:1205, 25:20:180101:1141, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования и его береговой полосе.

3.  Публичный сервитут устанавливается на безвозмездной основе сроком на 49 лет.
4.  Управлению градостроительства и земельных отношений администрации Хасанского муниципального района обеспечить государственный кадастровый учет публичного сервитута и осуществить государственную регистрацию публичного сервитута в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

5.  Отделу информации и информационной безопасности администрации Хасанского муниципального района опубликовать настоящее постановлении на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района.
6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хасанского

муниципального района                                                                                              И.В. Степанов
	Утверждена

	        Постановлением администрации

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Хасанского муниципального района

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	30.06.2022 г.
	№
	413-па

Каталог координат вершин углов поворота границ действия публичного сервитута в отношении частей земельных участков с кадастровыми номерами 25:20:180101:1212, 25:20:180101:820, 25:20:180101:1115, 25:20:180101:1133,25:20:180101:880, 25:20:180101:1188, 25:20:180101:1203, 25:20:180101:1205, 25:20:180101:1141, расположенных по адресу: Приморский край, р-н Хасанский, с. Безверхово, в районе ул. Янковского, д. 2.
	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 4357 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	342528,00
	1363665,26

	2
	342521,67
	1363723,57

	3
	342535,30
	1363776,33

	4
	342537,27
	1363775,94

	5
	342540,46
	1363800,86

	6
	342541,79
	1363819,96

	7
	342534,18
	1363820,81

	8
	342530,43
	1363803,86

	9
	342525,26
	1363778,27

	10
	342515,27
	1363723,98

	11
	342516,36
	1363680,44

	12
	342468,75
	1363695,38

	13
	342435,55
	1363706,27

	14
	342424,05
	1363700,35

	15
	342386,43
	1363711,50

	16
	342359,19
	1363720,91

	17
	342349,59
	1363724,63

	18
	342310,04
	1363748,91

	19
	342262,59
	1363779,55

	20
	342241,21
	1363748,66

	21
	342244,66
	1363746,63

	22
	342260,55
	1363770,12

	23
	342272,51
	1363760,95

	24
	342298,56
	1363747,12

	25
	342314,92
	1363737,26

	26
	342329,13
	1363728,54

	27
	342336,29
	1363724,50

	28
	342337,23
	1363726,38

	29
	342350,92
	1363717,87

	30
	342382,27
	1363698,37

	31
	342427,04
	1363684,29

	32
	342432,65
	1363693,76

	33
	342447,21
	1363690,84

	34
	342468,38
	1363684,95

	1
	342528,00
	1363665,26

[image: image2.png]Tpasiua acicrsis nyGIHIHOIO GEPRITYTA B OTHOWIGHH SAGTEH IEMETEHAX YIACTROS G KAIDCTPORKIMM HOMEPaH|
2520:150101:1212, 25:20:180101:820, 25:20: 1801011115, 28 20-180101:1133 25201 50101880,
25:20:180101:1153, 25:20:1 010111203, 2520:150101:1205, 253018010121 141, pacnoomos 50 apsy
ipwtcpert pa, i Xacascru,¢. Besacpxoao, 5 pafone 3. AAFOSCROFS . 2.

F———— Mocursd 12000
E— NS ———

- PO KAtRCTDORE HoNep ST FOTO YIBETR, croAro e TKY
DESENGREEES - pssaia  Kaxsctpons soucp OKC, cromero Y

s, eppiTopsanGH S0

,,,,, e —

o oweps xsserponora Kisprass

R ——
JREr—